
 

 

UCHWAŁA NR XLII/46/2022 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2022 rok 

Znak: OR.0007.46.2022.AJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.209.372,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.768.372,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 28.979.720,13 zł w tym: dochody bieżące 20.317.674,78 zł; dochody majątkowe 8.662.045,35 zł; 

2) wydatki 31.326.153,13 zł w tym: wydatki bieżące 20.112.242,92 zł; wydatki majątkowe 11.213.910,21 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.346.433,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 323.618,00 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 480.000,00 zł; 

3) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.542.815,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek zostanie sfinansowana wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych 

na rachunku budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości  

825.600,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.172.033,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 825.600,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zgodnie z Tabelą 

Nr 4. 

§ 8. Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 6.925.126,75 zł oraz 

wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 

6.925.126,75 zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1936



§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek nienależących 

do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku zgodnie z Tabelą Nr 6. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.542.815,00 zł; 

3) koszty obsługi długu publicznego od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 

w kwocie 198.500,00 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1936



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLII/46/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 58 982,00 0,00 0,00 58 982,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 9 975,00 0,00 1 250,00 11 225,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 975,00 0,00 1 250,00 11 225,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1936



 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 560,00 0,00 250,00 810,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 90 346,01 0,00 1 180,00 91 526,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 346,01 0,00 1 180,00 91 526,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 700,00 0,00 900,00 1 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 246,01 0,00 280,00 526,01 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 114 483,00 0,00 2 600,00 5 117 083,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

947 050,00 0,00 2 600,00 949 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1936



 
758 

  
Różne rozliczenia 7 847 399,45 0,00 4 342,00 7 851 741,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 749 026,00 0,00 1 306,00 3 750 332,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 749 026,00 0,00 1 306,00 3 750 332,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 19 745,05 0,00 3 036,00 22 781,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
5 107,00 0,00 3 036,00 8 143,00 

bieżące razem 14 908 399,45 0,00 9 372,00 14 917 771,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 5 664 045,35 0,00 1 200 000,00 6 864 045,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 5 664 045,35 0,00 1 200 000,00 6 864 045,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 5 664 045,35 0,00 1 200 000,00 6 864 045,35 

majątkowe razem 7 462 045,35 0,00 1 200 000,00 8 662 045,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1936



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 5 340 921,33 0,00 0,00 5 340 921,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 770 348,13 0,00 1 209 372,00 28 979 720,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
135 300,00 0,00 0,00 135 300,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1936



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLII/46/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 5 656 930,33 1 759 000,00 7 415 930,33 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 998 215,00 1 759 000,00 6 757 215,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 998 215,00 1 759 000,00 6 757 215,00 

   
Własne 4 998 215,00 1 759 000,00 6 757 215,00 

600 
  

Transport i łączność 1 637 231,96 0,00 1 637 231,96 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 413 615,00 -5 000,00 1 408 615,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

   
Własne 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 164 634,96 5 000,00 169 634,96 

  
4270 Zakup usług remontowych 55 746,84 5 000,00 60 746,84 

   
Własne 55 746,84 5 000,00 60 746,84 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 64 300,00 0,00 64 300,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 300,00 0,00 64 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 -14,99 12 785,01 

   
Własne 12 800,00 -14,99 12 785,01 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 14,99 35 514,99 

   
Własne 35 500,00 14,99 35 514,99 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 979,75 5 030,00 205 009,75 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 183 979,75 5 030,00 189 009,75 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 780,00 3 780,00 

   
Własne 2 000,00 1 780,00 3 780,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 1 250,00 41 250,00 

   
Własne 40 000,00 1 250,00 41 250,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1936



 

 
75495 

 
Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 -6 000,00 0,00 

   
Własne 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  
6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 789 400,00 4 342,00 7 793 742,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 071 631,00 3 269,00 5 074 900,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652 994,76 280,71 653 275,47 

   
Własne 652 994,76 280,71 653 275,47 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 309,53 40,24 80 349,77 

   
Własne 80 309,53 40,24 80 349,77 

  
4260 Zakup energii 43 808,00 1 306,00 45 114,00 

   
Własne 43 808,00 1 306,00 45 114,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 612 946,71 1 642,05 2 614 588,76 

   
Własne 2 612 946,71 1 642,05 2 614 588,76 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 623 602,00 290,00 623 892,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 992,40 41,47 89 033,87 

   
Własne 88 992,40 41,47 89 033,87 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 431,24 5,95 12 437,19 

   
Własne 12 431,24 5,95 12 437,19 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 373 577,36 242,58 373 819,94 

   
Własne 373 577,36 242,58 373 819,94 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 1 324 423,00 783,00 1 325 206,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 371 000,00 783,00 371 783,00 

   
Własne 371 000,00 783,00 371 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1936



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 098 068,84 0,00 3 098 068,84 

 
90095 

 
Pozostała działalność 477 887,44 0,00 477 887,44 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 960,58 -50,00 25 910,58 

   
Własne 25 960,58 -50,00 25 910,58 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 50,00 25 250,00 

   
Własne 25 200,00 50,00 25 250,00 

Razem: 29 557 781,13 1 768 372,00 31 326 153,13 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1936



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLII/46/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 228 115,00 1 759 000,00 6 987 115,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny ul. Radomszczańska 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbiórka i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Karczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 998 215,00 1 759 000,00 6 757 215,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 998 215,00 1 759 000,00 6 757 215,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielgomłyny ul. Radomszczańska 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami ścieków w miejscowości 
Niedośpielin 4 704 500,00 283 000,00 4 987 500,00 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 253 715,00 1 476 000,00 1 729 715,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 159 900,00 0,00 159 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 0,00 159 900,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznych przy hydroforniach w miejscowości Sokola Góra, 

Zagórze i Wielgomłyny 159 900,00 0,00 159 900,00 

600 
  

Transport i łączność 1 309 615,00 0,00 1 309 615,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 309 615,00 0,00 1 309 615,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 309 615,00 0,00 1 309 615,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 112557E Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny Kolonia na 

odcinku od miejscowości Zalesie do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3920E 1 309 615,00 0,00 1 309 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1936



 

750 
  

Administracja publiczna 95 900,00 0,00 95 900,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 900,00 0,00 45 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej - Urząd Gminy w 

Wielgomłynach 0,00 0,00 0,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 0,00 45 900,00 

   
Cyfrowa Gmina 45 900,00 0,00 45 900,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny (Urząd 

Gminy w Wielgomłynach i Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach) 50 000,00 0,00 50 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 6 000,00 17 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Rozbudowa budynku wraz z wykonaniem ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krzętowie 11 000,00 0,00 11 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 6 000,00 6 000,00 

   

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy na dofinansowanie inwestycji w 
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
0,00 6 000,00 6 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 043 423,00 0,00 1 043 423,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny - 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup wraz z montażem pieca CO dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1936



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 953 423,00 0,00 953 423,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 423,00 0,00 953 423,00 

   
Zakup ekologicznego autobusu  953 423,00 0,00 953 423,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 737 808,26 0,00 1 737 808,26 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 311 081,40 0,00 1 311 081,40 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 081,40 0,00 1 311 081,40 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wielgomłyny wraz z budową instalacji 

fotowolaicznych w miejscowościach Sokola Góra, Sroków i Trzebce 1 311 081,40 0,00 1 311 081,40 

 
90095 

 
Pozostała działalność 426 726,86 0,00 426 726,86 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 306,86 0,00 360 306,86 

   
Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej - fundusz sołecki 

Myśliwczów 21 363,83 0,00 21 363,83 

   
Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa - fundusz sołecki Wola 

Życińska 9 840,00 0,00 9 840,00 

   
Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej - 

fundusz sołecki Rogi 17 466,15 0,00 17 466,15 

   
Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy placu zabaw i boisku 
piłkarskim w miejscowości Krzętów - fundusz sołecki Krzętów 15 500,76 0,00 15 500,76 

   
Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami - fundusz sołecki Sokola Góra 5 311,13 0,00 5 311,13 

   
Wykonanie ogrodzenia wokół altanek - fundusz sołecki Goszczowa 9 247,99 0,00 9 247,99 

   
Zakup ciągnika rolniczego 281 577,00 0,00 281 577,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 420,00 0,00 66 420,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 36 900,00 0,00 36 900,00 

   
Zakup rębaka - rozdrabniacza do gałęzi 29 520,00 0,00 29 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1936



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 048,95 0,00 18 048,95 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 048,95 0,00 18 048,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 048,95 0,00 18 048,95 

   
Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty w świetlicy wiejskiej 

mieszczącej się w budynku OSP - fundusz sołecki Rudka 18 048,95 0,00 18 048,95 

   
Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Pratkowice - 
fundusz sołecki Pratkowice 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego z infrastrukturą 

towarzyszącą - I etap w Wielgomłynach 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 9 448 910,21 1 765 000,00 11 213 910,21 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1936



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLII/46/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 172 033,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 480 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 825 600,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 542 815,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 323 618,00 

Rozchody ogółem: 
 

825 600,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 825 600,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1936



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLII/46/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2022 roku 

Dochody 

  

Dział Rozdział § Treść 
 

Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 5 725 126,75   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 1 200 000,00   

po zmianach 6 925 126,75   

 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 

przed zmianą 5 725 126,75   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 1 200 000,00   

 
po zmianach 6 925 126,75   

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

przed zmianą 61 081,40   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 61 081,40   

   

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 5 664 045,35   

  6100 
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 1 200 000,00   

   
po zmianach 6 864 045,35   

Razem: 

przed zmianą 5 725 126,75   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 1 200 000,00   

po zmianach 6 925 126,75   

Wydatki 

  

Dział Rozdział § Treść 
 

Wartość 

010 
 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 014 500,00   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 1 200 000,00   

 
po zmianach 5 214 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1936



 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 014 500,00   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 1 200 000,00   

 
po zmianach 5 214 500,00   

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 014 500,00   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 1 200 000,00   

  
po zmianach 5 214 500,00   

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

pompowniami ścieków w miejscowości 

Niedośpielin 

przed zmianą 3 814 500,00   

   
zmniejszenie 0,00   

 
 

 
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 3 814 500,00   

   

Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) 

oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 

przed zmianą 200 000,00   

   
zmniejszenie 0,00   

   
zwiększenie 1 200 000,00   

   
po zmianach 1 400 000,00   

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 549 100,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 549 100,00   

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 549 100,00   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 549 100,00   

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 549 100,00   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 549 100,00   

   Przebudowa drogi gminnej nr 112557E 

Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny 

Kolonia na odcinku od miejscowości Zalesie 

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 

3920E 

przed zmianą 549 100,00   

   
zmniejszenie 0,00   

   
zwiększenie 0,00   

   
po zmianach 549 100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1936



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 161 526,75   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 161 526,75   

 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 161 526,75   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 161 526,75   

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 161 526,75   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 161 526,75   

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Wielgomłyny wraz z budową 

instalacji fotowoltaicznych w 

miejscowościach Sokola Góra, Sroków i 

Trzebce 

przed zmianą 1 161 526,75   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 161 526,75   

Razem 

przed zmianą 5 725 126,75   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 1 200 000,00   

po zmianach 6 925 126,75   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1936



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLII/46/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan dotacji celowych udzielanych w 2022 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
 

6 

1 754 75495 2360 Ochotnicza Straż Pożarna 

przed zmianą 6 000,00   

zmniejszenie -6 000,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

2 754 75495 6190 Ochotnicza Straż Pożarna 

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 6 000,00   

po zmianach 6 000,00   

3 926 92695 2820 W zakresie sportu 

przed zmianą 40 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 40 000,00   

Ogółem 

przed zmianą 46 000,00   

zmniejszenie -6 000,00   

zwiększenie 6 000,00   

po zmianach 46 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1936


		2023-03-06T13:18:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




